
Перші вибори депутатів Почаївської міської ради та Почаївського міського голови  

Почаївської міської  територіальної громади Кременецького району Тернопільської області 

25 жовтня 2020 року 

 

Почаївська міська територіальна виборча комісія   

Кременецького району Тернопільської області 

 

П О С Т А Н О В А  

місто Почаїв 

 17год.10хв. 

        3 вересня 2020  року         № 7 

Про внесення зміни у складі Почаївської міської територіальної виборчої 

комісії 

Розглянувши Постанову Центральної виборчої комісії від 14.08.2020 року 

№179 «Про внесення зміни у складі територіальних виборчих комісій, що 

здійснюють підготовку та проведення місцевих виборів», про дострокове 

припинення повноважень члена комісії Возняк Петра Миколайовича,1977 року 

народження – від місцевої організації політичної партії «Нова політика» (у зв’язку з 

внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого 

кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії) та включення 

до складу комісії Колтунової Тетяни Павлівни, 1987 року народження, – від місцевої 

організації політичної партії «Нова політика»,  Почаївська міська територіальна 

виборча комісія  п о с т а н о в л я є : 

1. Прийняти до відома інформацію про внесення зміни у складі Почаївської 

міської територіальної виборчої комісії Кременецького району 

Тернопільської області. 

2. Ознайомити Колтунову Т.П. зі своїми правами та обов'язками 

передбаченими ч.3-6 ст. 38 Виборчого кодексу України. 

3. Скласти  присягу члену виборчої комісії Колтуновій Тетяні Павлівні. 

4. Оприлюднити дане рішення  на стенді офіційних матеріалів Почаївської 

міської територіальної виборчої комісії та офіційному веб-сайті 

Почаївської міської ради. 

 

 

 

Голова Почаївської міської                                 _____________  Б.С. Касаткін  

територіальної виборчої комісії 

 

Секретар Почаївської міської                              _____________  К.П. Коломієць  

територіальної виборчої комісії 
 


